
KORSON PALLOSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2010

Toimintamuoto

Seuramme on jalkapalloiluun erikoistunut urheiluseura, jonka päätehtävä on toimia
juniorijalkapalloilijoiden kasvattajaseurana. 
Joukkueita oli kaudella 21 ja rekisteröityjä pelaajia 459.
Seurassamme oli 31.12.2010, 755 jäsentä.

Harjoittelu

Talvikaudella joukkueemme harjoittelivat alueen kouluissa, lähiseudun jalkapallohalleissa
(Havukosken halli, Myyrmäki ja Tikkurilan kupla) sekä Tikkurilan tekonurmella. Lisäksi
joukkueet ovat hankkineet omia harjoitusvuoroja tarpeidensa mukaisesti.

Ulkopelikaudella olemme käyttäneet harjoitteluun Korson alueen hiekkakenttiä, Tikkurilan
tekonurmia ja Kalmuurin sekä Havukosken nurmikenttiä.

Valmennustoiminta

Korson Palloseuran nuorisovalmennuspäällikkönä toimi Hans Lahti lokakuun 2010 loppuun.
Uutena nuorisovalmennuspäällikkönä aloitti 1.11.2011 Mika Parviainen, joka toimii myös
kykyryhmien valmentajana. D12 ja nuorempien valmennuksen koordinoinnista vastasi Pertti
Kemppinen.

Kilpailutoiminta

Joukkueemme osallistuivat aktiivisesti Uudenmaan piirin ja Opel-liigan sarjoihin sekä oman
valintansa mukaisesti eri turnauksiin. Miesten edustusjoukkue pelasi viime kauden III -
divisioonassa. M2 – joukkue nousi vitosdivariin.T-96 ja T-95 ikäluokka pelasi aluesarjaa. 

Koulutus

Seura on järjestänyt koulutusta valmentajille, vetäjille ja pelaajille sekä kustantanut kurssit.
Valmentajille on lisäksi järjestetty omia kursseja.

Talvella seura järjesti alueen lapsille jalkapalloleikkikoulun, joka toimi kerran viikossa.
Kesän leikkikoulu leiri järjestettiin viisipäiväisenä Korson kentällä. 

Hallinto

Johtokuntaan kuuluivat vuonna 2010 puheenjohtaja Kaj Wiander, varapuheenjohtaja
Timo Westerinen, sihteeri Minna Karlsson ja jäsenet, Robert Johansson, Jani Joutsen, Jyrki
Hakala, Jani Rouhiainen ja Aulis Joronen.  Asiantuntijajäseninä johtokunnan toimintaan
osallistuivat Hans Lahti ja 1.11.2010 alkaen Mika Parviainen. 

Seuran taloudenhoidosta vastasi vuonna 2010 Kaj Wiander ja Timo Westerinen. 

Seuramme toimisto sijaitsee Korsotalossa, osoitteessa Korsontie 14.

Seuran talous

Seuran perusrahoitus koostui jäsenmaksuista, kaupungin tuesta. Joukkueet tekivät aktiivisesti
talkootöitä ja hankkivat lisäksi varoja turnauksilla, arpajaisilla ja sponsoreiden avulla.
Taloudenhoidossa tavoitteena oli edellisten vuosien tapaan talouden hoitaminen varojen
puitteissa ja velkaantumatta.



Seuran muu toiminta

           Yhteistyötä jatkoimme myös Itä-Vantaa Jalkapallon tuki ry:ssä ja Korsotalo-toimikunnassa.
Vuonna 2006 perustettiin Vantaa Allianssi, jonka jäseniä olemme. Keväällä 2010 Kopse P-00
ja T-95/96 järjesti yhdessä seurankanssa karuselliturnauksen. Järjestimme kaksi
taitotapahtumaa. Ensimmäisen toukokuussa ja toisen syyskuussa. KOPSEn 30-juhla vuoden
kunniaksi julkaitiin juhlavuosilehti joka jaettiin alueen talouksiin. Kaikkille jäsenille ja toimijoille
jaettiin 30-v. mitali pelaajien päättäjäisissä Leppäkorven koululla. Korsotalon juhlatilassa
järjestettiin 30-v.kahvitarjoilu tilaisuus kutsuvieraille.

Valmentajien aktivoinnista ja koulutuksesta sekä pelaajien taidon kehittämisestä vastasivat
nuorisovalmennuspäällikkö ja valmentajakerho.  

Tanoke - valmennusohjelmaa jatkettiin D-junioreista nuorempiin.
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